
My旅：中世世界ツアー
期間 2026/08/10 〜 2026/08/18 (　7泊　9日)

メンバー 平松昭吾 柳澤惇 緒方梨乃
かかった費用

(ここは入力しない ) 0 円

番号 ⑥ ←①〜⑦のうちどれかを記入

訪れる国 　ポーランド、チェコ、ハンガリー、セルビア、クロアチア

ツアー⾏程表 (担当：平松)

[例]  4月1日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日
月曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日

08:00 移動 移動 移動 列車で 散歩

08:30
朝食 ホテルニューオータ
ニ 大阪

ベオグラードへ 移動

09:00 聖マリア教会 プラハ城 バスでブダペストへ移動
(約7時間) 旧市街散策&買い物

09:30 移動 中世から続くラッパの音 聖ヴィート大聖堂の (約8時間) 移動 世界最古の薬局で

10:00

大阪城観光
大阪城公園

を聞く ステンドグラスは必見 空路でドゥブロブニク コスメを購入

10:30 休憩 へ移動する（約I時間） 満喫

11:00 クラクフ空港到着

11:30 ホテルへ移動 休憩 移動

12:00
昼食
吉野家 大阪京橋店

昼食 昼食 昼食

12:30 旧市街到着

13:00 移動 アドリア海の新鮮な 移動

13:30

USJ
USJ

移動 移動 移動 シーフードランチ

14:00 ヴァヴェル城 列車でプラハへ移動 ボヘミアガラス彫刻 ドゥブロヴニク空港へ

14:30 ポーランド王国の繁栄を (約6時間) 伝統工芸で自分だけの 移動 移動

15:00 象徴する王宮を見学 土産作り ドゥブロヴニク城壁

15:30 移動 移動 ベオグラード要塞 中世の独立独歩の精神

16:00 休憩 散歩 中世スラヴとオスマンの を感じる

16:30 交差点 休憩

17:00 ブダ城 休憩

17:30 移動 移動 移動 ドナウの真珠を眺め歴史

18:00
夕食
千房 道頓堀ビル店

旧市街広場で伝統料理 中世タバーンで豚肉料理 の変遷を学ぶ 関西国際空港到着

18:30 ピエロギの夕食 移動

※場所のタグ付けは「@〇〇(場所名)」の形でできます。

移動 (担当：緒⽅)



移動日 [例]  4月1日 8月10日 8月12日 2026/08/14 8月15日 8月16日 8月17日

出発地 京橋 関空 クラクフ プラハ ブダペスト
ベオグラード・ニコラ

・テスラ空港
ドゥブロヴニク空港

目的地 USJ 　イスタンブール　 →
クラクフ空港

プラハ ブダペスト ベオグラード ドゥブロヴニク空港
　イスタンブール　 →

関空

移動方法 電車 飛行機 電車 バス 電車 飛行機 飛行機     

移動時間 25分 15時間 6時間 約8時間 約7時間 約1時間 約18時間

費用
(円換算)

1.5ドル
(　240　円)

1827.40スウォティ
(　80000 円)

658チェコ •コルナ
(　5000　円)

8300フォリント
(　4000 円)

2544.5ディナール
(　4000　円)

70.41ユーロ
(　13000　円)

650.22ユーロ
(　120000　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動日

出発地

目的地

移動方法            

移動時間

費用
(円換算) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動の総費用(円に換算) 円

グルメ (担当：〇〇)

メニュー ピエロギ ジュレック ビゴス クネドリーキ グラーシュ

画像

場所
Zapiecek & Zapiecek Zapiecek & Zapiecek Gospoda Kwiaty Polskie Lokál Dlouhááá Lokál Dlouhááá



価格
(円換算)

メニュー スヴィーチコヴァー グヤーシュ パプリカチキン ブレク チェバプチチ

画像

場所
Lokál Dlouhááá Hungarikum Bisztró Hungarikum Bisztró

@

価格
(円換算) (　    円) (　    円)

メニュー プリェスカヴィツァ サルマ バルカン式ブレク 肉グリル盛り合わせ

画像

場所 @ @ @ @ @

価格
(円換算) (　    円) (　    円) (　    円) (　    円) (　    円)

グルメの総費用(円に換算) 円


